DECRETO N° 2828, DE 07 DE AGOSTO DE 2015
DIVULGA PROVISORIAMENTE NOTAS DA PROVA OBJETIVA E PROVA PRÁTICA DO PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 003, DE 29 DE JUNHO DE 2015.

CLOVIS JOSE BUSATTO, Prefeito do Município de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica;

Considerando, que a Comissão do Processo Seletivo está analisando Recurso protocolado sob nº 148, de 06 de agosto de 2015;

Considerando, o resultado da prova escrita (objetiva) e da prova prática realizada no dia 05 de agosto de 2015,

DECRETA:

Art. 1º - Divulga provisoriamente notas  da prova objetiva e da prova prática do Processo Seletivo, para admissão de pessoal em caráter temporário – Cadastro de Reserva,  sob regime administrativo especial para o exercício financeiro de 2015, conforme EDITAL nº 003, de 29 de junho de 2015, para o seguinte cargo:
	Operador de Máquinas

	Nº Insc.
	Nome Candidato
	Prova Escrita
	Prova Prática*

	001
	Cleudes Neves Gomes de Campos
	7,5
	*

	002
	Leomar Walter de Castro
	6,5
	*

	004
	Marcelo Cordeiro
	8,0
	*

	005
	Wilson Antunes
	7,0
	*

	006
	Francisco Alexandre Fernandes
	9,5
	*

	007
	Evandro de Moraes
	8,0
	*

	003
	Ewerton Luiz Bertelli Tragancin
	Não compareceu

* Pendente análise Recurso (resultado provisório)
Art. 2º. Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM, 07 DE AGOSTO DE 2015.

CLOVIS JOSE BUSATTO

Prefeito Municipal

Publicação e Registro:

LAELCIO ANTONIO GASANIGA

Sec. da Adm. e da Fazenda